
1 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
NA DOSTAWĘ 

 
Dostawa paliwa płynnego (ON) dla Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.  

w Kątach Wrocławskich 
  

OGŁOSZENIE NR ZGK/DW-PN/02/2023 
Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony 

 

Ofertę należy złożyć w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej podpisanej podpisem 
elektronicznym kwalifikowanym, podpisem osobistym lub profilem zaufanym.  
Ogłoszenie o zamówieniu znajduje się na stronie internetowej:  
https://platformazakupowa.pl/transakcja/737457 

 
SEKCJA I:  ZAMAWIAJĄCY 
 

I.1 . NAZWA I ADRES 
 

Nazwa Zamawiającego: Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 

Adres zamawiającego:  
ul. 1-go Maja 26B 
55-080 Kąty Wrocławskie 
Tel: (71) 39 13 230 

 
I.2. RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO 

 
Rodzaj Zamawiającego: ZGK Sp. z o.o. jest zamawiającym publicznym w rozumieniu art. 4 
pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 
2019 zwanej dalej „ustawa PZP”) oraz zamawiającym sektorowym w rozumieniu art. 5 
ust. 1 pkt. 1 ustawy PZP przy wykonywaniu działalności sektorowej  w zakresie gospodarki 
wodnej. 

 
SEKCJA II:  PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
 

II.1 . OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
 

Nazwa przedmiotu zamówienia:  
Dostawa paliwa płynnego (ON) dla Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.  
w Kątach Wrocławskich 

Oznaczenie sprawy: NR ZGK/DW-PN/02/2023 

 
 
 
 
 



2 

 

II.2 . Rodzaj zamówienia 
 

 
Roboty budowlane                          Dostawy                          Usługi 

 
II. 3. OKREŚLNIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  
 

II.3.1 Przedmiot zamówienia 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa paliwa płynnego (ON) dla Zakładu Gospodarki 
Komunalnej Sp. z o.o. w Kątach Wrocławskich: 

1. Paliwo płynne (ON) dostarczane będzie w celu uzupełnienia zbiornika dozującego 
paliwa klasy III (ON) o pojemności 5000 litrów usytuowanego na terenie Zakładu 
Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Kątach Wrocławskich ul. 1-go maja 26 B. 

2. Paliwo winno spełniać wymagania oraz obowiązujące normy określone w 
Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie 
wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1680).  

3. Szacunkowe zużycie paliwa płynnego (ON) na zaspokojenie potrzeb Zakładu 
Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Kątach Wrocławskich w przeciagu 12 miesięcy 
to około 80 000 litrów.  

4. Zakładana częstotliwość uzupełniania zbiornika wynosi jeden raz w miesiącu, przy 
czym Zamawiający dopuszcza możliwość zamawiania paliwa płynnego (ON) w inne, 
dodatkowe dni według potrzeb Zamawijącego.  

5. Dostawa i transport paliwa płynnego (ON) na teren Zakładu Gospodarki Komunalnej  
Sp. z o.o. w Kątach Wrocławskich ul. 1-go maja 26 B,  będzie następować po 
wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym pomiędzy stronami, co zostanie 
potwierdzone drogą elektroniczną. 

6. Ilość paliwa płynnego (ON) każdorazowej dostawy ustalana będzie na podstawie 
rzeczywistych wskazań przyrządów pomiarowych Wykonawcy każdorazowo i 
bezpośrednio po wykonanej dostawie.  

7. Dostarczane paliwo płynne (ON) musi być zgodne z normą PN-EN 590:2013-12. 3. 
Materiały i urządzenia niezbędne do zrealizowania przedmiotu umowy dostarcza 
Wykonawca. Wykonawca ponosi też wszystkie koszty dostawy i transportu paliwa 
płynnego (ON).  

8. Przedstawiciel Zamawiającego ma prawo w każdym momencie realizacji umowy 
odmówić przyjęcia całości lub części każdej dostawy, jeżeli dostarczane paliwo nie 
będzie odpowiadać warunkom wynikającym z przepisów prawa, umowy lub SWZ.  

9. Termin dostarczenia paliwa do Wykonawcy winien być nie dłuższy niż 48 godzin od 
zgłoszenia przez Zamawiającego w dni powszednie od poniedziałku do piątku  
od godz. 8.00-14.00.  

 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera SWZ. 

II.3.2. Pozostałe informacje:  
a) Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania oferty częściowej; 
b) Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty wariantowej; 
c) Zamawiający nie przewiduje  wyboru oferty najkorzystniejszej z możliwością   

negocjacji;  

 X 

 

 



3 

 

d) Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień z wolnej ręki, o których mowa  
w pkt.13.35 ppkt.5) Regulaminu udzielania zamówień ZGK Sp. z o.o.; 

e) Zamawiający nie przewiduje aukcji elektronicznej. 

 
II. 4.WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ ( CPV)  

 
II.4.1.Główny przedmiot: 
Kody CPV:  
CPV: 09 13 41 00 8 - olej napędowy 

 
II. 5.TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 
 

 
12 miesięcy od dnia zawarcia umowy 

 
SEKCJA III:  INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM 
 

III.1. WADIUM I ZALICZKI 
 

 
III.1.1.Informacja na temat wadium:  

 
III.1.2.Czy przewidziane jest udzielenie zaliczek na poczet wykonani zamówienia:  

 

III.2. INFORMACJA O WARUNKACH UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWNANIA OCENY ICH SPEŁNIANIA 
 

III.2.1.O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 
1) nie podlegają wykluczeniu; 
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego  

w Ogłoszeniu o zamówieniu oraz w Warunków Zamówienia.   

III. 2.2. Zdolność do występowania w obrocie gospodarczym 
Zamawiający nie precyzuje opisu sposobu spełniania tego warunku 

III.2.3.Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej. 
warunek ten będzie spełniony wówczas, gdy Wykonawca wykaże, że posiada aktualną 

koncesję uprawniającą do wykonywania działalności gospodarczej w zakresie obrotu 

paliwami ciekłymi, wydaną na podstawie ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 Prawo 

energetyczne (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 716), co najmniej w zakresie zgodnym  

z przedmiotem niniejszego postępowania. 

III.2.4.Sytuacja ekonomiczna lub finansowa: 
Zamawiający nie precyzuje opisu sposobu spełniania tego warunku; 

III.2.5.Zdolność techniczna lub zawodowa 
Zamawiający nie precyzuje opisu sposobu spełniania tego warunku  

 

NIE DOTYCZY 

NIE 



4 

 

III.3. INNE DOKUMENTY 
 

 
III.3.1. Czy ogranicza się możliwość ubiegania  się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których nie mniej niż 30% osób zatrudnionych u wykonawcy stanowią 
osoby niepełnosprawne w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych.    

 
SEKCJA IV:  PROCEDURA 

 
IV.1. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
 

 
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z Rozdz. XIII  
Regulaminu udzielania zamówień, poniżej progów unijnych, jako zamówienie sektorowe. 
 

 
IV.2.KRYTERIA OCENY OFERT 
 

IV.2.1. Kryteria                                               Znaczenie 
Cena:                                                                     100,00  

IV.2.2. Zamawiający może zbadać, czy Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz czy spełnia 
warunki udziału w postępowaniu wykonawca, którego oferta została oceniona jako 
najkorzystniejsza  

 

 

IV.2.3. Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna 
 

 
IV.3. ZMIANA UMOWY 
 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy 
 
 
Szczegółowe projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia zawarte są w 
dokumentach stanowiących załącznik do SWZ. 

 
IV.4. INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
 

IV.4.1.Adres strony internetowej, na której jest dostępna dokumentacja warunków 
zamówienia (SWZ) 

NIE 

NIE 

NIE

KK 

TAK

KK 



5 

 

Adres strony internetowej, na której udostępniane będą zmiany i wyjaśnienia treści SWZ 
oraz inne dokumenty zamówienia bezpośrednio związane z postępowaniem o udzielenie 
zamówienia: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/737457 
 

IV.4.2. Informacja na temat sposobu pozyskania SWZ 
Dokumentacja SWZ w wersji papierowej  jest dostępna  w siedzibie Zamawiającego pod 
adresem: Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. ul. 1-go Maja 26B 55-080 Kąty 
Wrocławskie. 
Dokument SWZ można pobrać w wersji elektronicznej ze strony internetowej 
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/737457 

IV.4.3. Termin i miejsce składania ofert  
Data: 23.03.2023r.               Godzina: 10:00 
Miejsce: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/737457 

 
IV.4.4. Termin związania ofertą  
Termin związania ofertą do dnia: 21.04.2023r.                

 
Kąty Wrocławskie 2023-03-15 
 

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/631565
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/631565
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/631565

		2023-03-15T13:29:24+0100




